
 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 

Istituto Comprensivo Como Centro Città 
Via Gramsci,6 - 22100 COMO 

Tel.+39 031267504 - Fax.+39 031261011 
email : coic852008@istruzione.it  

posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it 
 

 

DELIBERA   N. 7 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

OGGETTO: integrazioni agli artt. 89, 90 e 91 relative ai criteri di precedenza per la formulazione delle 

graduatorie per le  iscrizioni, Capo XIII del Regolamento d’Istituto. 

  

         L’anno duemilaquattordici il quindici del mese di gennaio alle ore 19.00, presso la sede di Via 

Gramsci, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, si riunisce il 

Consiglio di Istituto. 

 

         All’appello risultano: 

          
Componente genitori Componente docenti Componente ATA 

Nome P A Nome P A Nome P A 

FIORDALISO Antonio X  PASSASEO Antonio X  FIERRO Maurizio X  

BRUNATI Roberta X  ZIMARINO Monica X  MAROTTA Domenico X  

BELLOTTI Monica X  CAIROLI Maria Angela  X BUCCI Francesca  X 

CESARI Fabio X  MAZZON Micaela X  Componente direttiva 

FANTOZZI Alda X  TORRESAN Antonella X  Nome P A 

VENCO Cristina X  FRANCESCHELLO Simona X  GROHOVAZ Valentina X  

ORLANDI Wanda X  PIGNI Valeria X     

LEVI Susanna  X GNISCI Maria X     

 

Riscontrata la  validità della seduta dal numero degli intervenuti, si dichiara aperta la seduta 

e si invita il Consiglio d’Istituto a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto sopra indicato. 

 

UDITA la relazione del Dirigente Scolastico; 

VISTO il regolamento del Consiglio d’Istituto; 

UDITE le opinioni dei consiglieri; 

 

 

il Consiglio d’Istituto, all’unanimità  

DELIBERA 

 

le integrazioni agli artt. 89, 90 e 91 – Capo XIII del regolamento d’istituto -  relative ai criteri di 

precedenza per la formulazione delle graduatorie per le iscrizioni. 

 

 

 

 

         Il Segretario        Il Presidente 

    Antonio Passaseo             Antonio Fiordaliso  

 

 

Copia del presente verbale viene pubblicato il giorno 20 gennaio 2014 all’albo della scuola dove 

rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

 



 

 

Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 
Istituto Comprensivo Como Centro Città 

Via Gramsci,6 - 22100 COMO 
Tel.+39 031267504 - Fax.+39 031261011 

email : coic852008@istruzione.it  

posta certificata: coic852008@pec.istruzione.it 
 

 

DELIBERA   N. 8 

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

 

OGGETTO: integrazione art.90 – tempo corto scuola secondaria di primo grado -  

  

         L’anno duemilaquattordici il quindici del mese di gennaio alle ore 19.00, presso la sede di Via 

Gramsci, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, si riunisce il 

Consiglio di Istituto. 

 

         All’appello risultano: 

          
Componente genitori Componente docenti Componente ATA 

Nome P A Nome P A Nome P A 

FIORDALISO Antonio X  PASSASEO Antonio X  FIERRO Maurizio X  

BRUNATI Roberta X  ZIMARINO Monica X  MAROTTA Domenico X  

BELLOTTI Monica X  CAIROLI Maria Angela  X BUCCI Francesca  X 

CESARI Fabio X  MAZZON Micaela X  Componente direttiva 

FANTOZZI Alda X  TORRESAN Antonella X  Nome P A 

VENCO Cristina X  FRANCESCHELLO Simona X  GROHOVAZ Valentina X  

ORLANDI Wanda X  PIGNI Valeria X     

LEVI Susanna  X GNISCI Maria X     

 

Riscontrata la  validità della seduta dal numero degli intervenuti, si dichiara aperta la seduta 

e si invita il Consiglio d’Istituto a deliberare sull’argomento di cui all’oggetto sopra indicato. 

 

UDITA la relazione del Dirigente Scolastico; 

VISTO il regolamento del Consiglio d’Istituto; 

UDITE le opinioni dei consiglieri 

 

 

il Consiglio d’Istituto, all’unanimità  

DELIBERA 

 

l’istituzione dell’orario scolastico su 5 gg. (8.00-14.00) alla scuola secondaria di I grado, che sarà 

abbinato agli indirizzi inglese potenziato o bilingue in rapporto alle scelte espresse dalle famiglie. 

 

 

 

         Il Segretario        Il Presidente 

    Antonio Passaseo             Antonio Fiordaliso  

 

 

Copia del presente verbale viene pubblicato il giorno 20 gennaio 2014 all’albo della scuola dove 

rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 

 


